（様式第１０）
番　　　　号
年　 月　 日

一般財団法人エネルギー総合工学研究所
理事長　　 　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　法人にあっては名称
　　及び代表者の氏名　　 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　手続代行者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　法人にあっては名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名　　印

平成　　年度バーチャルパワープラント構築事業費補助金（バーチャルパワープラント構築実証事業）承継承認申請書

平成　　年　　月　　日付第 号をもって交付決定のあったバーチャルパワープラント構築事業費補助金（バーチャルパワープラント構築実証事業）交付規程（平成２８年５月１２日ＩＡＥ総発２８第１３９号）第１５条の規定に基づき、補助金に係る補助事業の地位を承継し、当該補助事業を継続して実施したいので、下記のとおり申請します。

記

１．交付を決定した補助事業者名

２．補助事業の名称

３．補助事業の内容

４．承継理由

５．交付決定通知書に掲げられた補助金の額

６．既に交付を受けている補助金の額

[bookmark: _GoBack]